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MUNDËSI ANGAZHIMI 

SOS Fshatrat e Fëmijëve Kosovë është duke kërkuar të angazhojë: 

➢ 2 (DY) SOS TEZE 

 

Dokumentacioni i nevojshëm për aplikim:  

• Aplikacioni (shkarkohet online në uebfaqen https://www.soskosova.org/vende-te-lira-

pune/   apo merret kopja fizike në zyrat tona) 

• CV;  

• Kopje të Referencave nga punëdhënës paraprak,  

• Kopje të diplomave dhe Certifikatave. 

(Vërtetimi që nuk jeni nën hetime (vetëm për kandidaten që ftohen në intervistën e fundit). 

Dokumentet për aplikim dërgohen përmes email adresës hr.recruitment@soskosova.org , apo 

fizikisht në adresën SOS Fshatrat e Fëmijëve Kosovë, rruga “1 Tetori” p.n. Velani, Prishtinë.  

Afati i fundit për dorëzim është 01.10.2022 deri në orën 16.00. Vetëm kandidatët e përzgjedhur 

ftohen në intervistë. 

Ju lutem gjeni përshkrimin e detajuar të këtij angazhimi duke vizituar vegzën në vijim: 

https://www.soskosova.org/vende-te-lira-pune/ 

    
Për informata shtesë, ju lutem na kontaktoni përmes emalit hr.recruitment@soskosova.org   apo tel: 

038-516-977. 
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